


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Morazán 10 de Noviembre del 2017	No.Orden:110/2017
----------------	---	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

JOSE LUIS AREVALO SALGADO

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--81216013 REMODELACION DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, (ARSENALITO)SOLICITADO POR: ADMINISTRACION,SEGÚN SOLICITUD DE COMPRA NO.102/2017 (FONDOS GOES).	-	-
1	Cada Uno	SG. SUMINISTRO DE 6 TOMA CORRIENTES DOBLES POLARIZADOS 110 VOLTIOS COMPLETOS, ALAMBRE No. 12, TECNODUCTO 1/2" Y ALAMBRE DE AMARRE	\$81.93	\$81.93
2.73	Metro Cuadrado	SUMINISTRO DE VIDRIO POLARIZADO TIPO NEVADO BRONCE, TORNILLOS Y SELLADORES	\$86.84	\$237.07
19.8	Metro Cuadrado	SUMINISTRO DE ENCIELADO TIPO TABLA YESO INCLUYE: TABLAS, PASTA, CINTA, TORNILLOS Y LIJAS. ADEMAS PINTURA EPÓXICA COLOR BLANCO HUESO CON SUS BROCHAS	\$20.34	\$402.73
1	Cada Uno	SG. SUMINISTRO DE BLOQUES DE CONCRETO DE 15X20X40 CM. ARENA, CEMENTO, GRAVA No.1 HIERRO 3/8" Y DE 1/4", TIERRA BLANCA, MADERA, CLAVOS Y PINTURA DE ACEITE	\$817.70	\$817.70
1	Cada Uno	SG SUMINISTRO DE PISO DE CEMENTO DECORADO 30X30 INCLUYE ARENA, CEMENTO Y TIERRA BLANCA	\$50.38	\$50.38
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE INTERRUPTOR QUE INCLUYE ALAMBRE No.14, TECNO DUCTO DE 3/4", CAJA RECTANGULAR Y PLACA INTEGRADA	\$30.00	\$30.00
19.3	Metro Cuadrado	PINTURA EPOXICA COLOR GRIS OSCURO,BROCHAS	\$4.92	\$94.96
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE SISTEMA DE EXTRACCION DE GASES, INCLUYE TODOS LOS COMPONENTES DE INSTALACION Y SELLADORES DE MANERA HERMETICA	\$196.62	\$196.62
43.13	Metro Cuadrado	PINTURA EPOXICA COLOR BLANCO HUESO,BROCHAS, CEMENTO, ARENA, CLAVOS DE ACERO, PEGAMENTO EPOXICO Y MALLA PARA COLAR ARENA	\$6.55	\$282.50
6.3	Metro Cuadrado	SUMINISTRO DE LOSETAS Y ELEMENTOS METÁLICOS ASI COMO CLAVOS, ALAMBRE GALVANIZADO	\$5.96	\$37.55
1	Cada Uno	SG SUMINISTRO DE PUERTA DOS HOJAS QUE CONSTA DE: MARCO Y MOCHETAS DE CEDRO, LAMINA DE PLYWOOD, LAMINA DE FORMICA COLOR CAFE OSCURO, CLAVOS, PEGAMENTO Y SELLADORES	\$426.00	\$426.00
1	Cada Uno	SG. MANO DE OBRA PARA TRABAJOS EN ÁREA DE ARSENALITO Y RESTAURACION DE ENTRADA A ARSENALITO	\$2,478.89	\$2,478.89
-	-	TOTAL.....	-	\$5,136.33

SON: cinco mil ciento treinta y seis 33/100 dolares


LUGAR DE ENTREGA: ARSENALITO DEL HOSPITAL NACIONAL "DR. HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, TIEMPO DE ENTREGA DE LA REMODELACION: 30 DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE INICIO POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PERSONA NATURAL CREDITO: 60 DIAS

Titular o Designado

--	--

Suministrante

Elaborado por:yclaros

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Morazán 10 de Noviembre del 2017** No.Orden:110/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

JOSE LUIS AREVALO SALGADO

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--81216013 REMODELACION DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, (ARSENALITO)SOLICITADO POR: ADMINISTRACION,SEGÚN SOLICITUD DE COMPRA NO.102/2017 (FONDOS GOES).	-	-
1	Cada Uno	SG. SUMINISTRO DE 6 TOMA CORRIENTES DOBLES POLARIZADOS 110 VOLTIOS COMPLETOS, ALAMBRE No. 12, TECNODUCTO 1/2" Y ALAMBRE DE AMARRE	\$81.93	\$81.93
2.73	Metro Cuadrado	SUMINISTRO DE VIDRIO POLARIZADO TIPO NEVADO BRONCE, TORNILLOS Y SELLADORES	\$86.84	\$237.07
19.8	Metro Cuadrado	SUMINISTRO DE ENCIELADO TIPO TABLA YESO INCLUYE: TABLAS, PASTA, CINTA, TORNILLOS Y LIJAS, ADEMÁS PINTURA EPÓXICA COLOR BLANCO HUESO CON SUS BROCHAS	\$20.34	\$402.73
1	Cada Uno	SG. SUMINISTRO DE BLOQUES DE CONCRETO DE 15X20X40 CM. ARENA, CEMENTO, GRAVA No.1 HIERRO 3/8" Y DE 1/4", TIERRA BLANCA, MADERA, CLAVOS Y PINTURA DE ACEITE	\$817.70	\$817.70
1	Cada Uno	SG SUMINISTRO DE PISO DE CEMENTO DECORADO 30X30 INCLUYE ARENA, CEMENTO Y TIERRA BLANCA	\$50.38	\$50.38
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE INTERRUPTOR QUE INCLUYE ALAMBRE No.14, TECNO DUCTO DE 3/4", CAJA RECTANGULAR Y PLACA INTEGRADA	\$30.00	\$30.00
19.3	Metro Cuadrado	PINTURA EPOXICA COLOR GRIS OSCURO,BROCHAS	\$4.92	\$94.96
1	Cada Uno	SUMINISTRO DE SISTEMA DE EXTRACCION DE GASES, INCLUYE TODOS LOS COMPONENTES DE INSTALACION Y SELLADORES DE MANERA HERMETICA	\$196.62	\$196.62
43.13	Metro Cuadrado	PINTURA EPOXICA COLOR BLANCO HUESO,BROCHAS, CEMENTO, ARENA, CLAVOS DE ACERO, PEGAMENTO EPOXICO Y MALLA PARA COLAR ARENA	\$6.55	\$282.50
6.3	Metro Cuadrado	SUMINISTRO DE LOSETAS Y ELEMENTOS METÁLICOS ASI COMO CLAVOS, ALAMBRE GALVANIZADO	\$5.96	\$37.55
1	Cada Uno	SG SUMINISTRO DE PUERTA DOS HOJAS QUE CONSTA DE: MARCO Y MOCHETAS DE CEDRO, LAMINA DE PLYWOOD, LAMINA DE FORMICA COLOR CAFE OSCURO, CLAVOS, PEGAMENTO Y SELLADORES	\$426.00	\$426.00
1	Cada Uno	SG. MANO DE OBRA PARA TRABAJOS EN ÁREA DE ARSENALITO Y RESTAURACION DE ENTRADA A ARSENALITO	\$2,478.89	\$2,478.89
-	-	TOTAL.....	-	\$5,136.33

SON: cinco mil ciento treinta y seis 33/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: ARSENALITO DEL HOSPITAL NACIONAL "DR. HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, TIEMPO DE ENTREGA DE LA REMODELACION: 30 DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE INICIO POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: PERSONA NATURAL CREDITO: 60 DIAS


 Titular o Designado



DISTRIBUIDO
 24 NOV 2017

[Handwritten signature]

Elaborado por: *[Handwritten signature]*



[Handwritten signature]

Suministrante

